

SCHROEDER DESIGN & DEVELOPMENT ApS

**Gertrud Rasks Vej 1 st.
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 28 51 87 65

**Årsrapport for 2022
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *9/3-2023*



Klaus Anton Schroeder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCHROEDER DESIGN & DEVELOPMENT ApS Gertrud Rasks Vej 1 st. 8200 Aarhus N CVR-nr.: 28 51 87 65 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 30. marts 2005 Regnskabsår: 18. regnskabsår Hjemsted: Aarhus
Direktion	Klaus Anton Schroeder, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit Bank Domkirkepladsen 1 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 28.744, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 208.677.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende set i lyset af at det blot er datterselskabets 2. regnskabsår. Ledelsen forventer en positiv udvikling for datterselskabet for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.004	-18.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.065	-17.390
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	78.000
Finansielle indtægter	1	4.794	14.281
Finansielle omkostninger		<u>-15.479</u>	<u>-2.001</u>
Resultat før skat		23.376	54.465
Skat af årets resultat		<u>5.368</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>28.744</u>	<u>54.465</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.675	0
Overført resultat		<u>7.069</u>	<u>54.465</u>
		<u>28.744</u>	<u>54.465</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.675	22.610
Finansielle anlægsaktiver		<u>61.675</u>	<u>22.610</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.675</u>	<u>22.610</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.001	165.207
Andre tilgodehavender		6.875	11.575
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.368	0
Tilgodehavender		<u>172.244</u>	<u>176.782</u>
Værdipapirer	2	80.740	93.008
Værdipapirer		<u>80.740</u>	<u>93.008</u>
Likvide beholdninger		<u>7.904</u>	<u>731</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>260.888</u>	<u>270.521</u>
Aktiver i alt		<u><u>322.563</u></u>	<u><u>293.131</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.675	0
Overført resultat		<u>62.002</u>	<u>54.933</u>
Egenkapital		<u>208.677</u>	<u>179.933</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	8.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>107.886</u>	<u>104.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.886</u>	<u>113.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>113.886</u>	<u>113.198</u>
Passiver i alt		<u>322.563</u>	<u>293.131</u>
Eventualforpligtelser	3		
Antal ansatte	4		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.794	3.161
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>11.120</u>
	<u>4.794</u>	<u>14.281</u>
2 Værdipapirer		
Børsnoterede værdipapirer	<u>80.740</u>	<u>93.008</u>
	<u>80.740</u>	<u>93.008</u>
3 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
4 Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>